EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023 - CONTRATAÇÃO DE JOVEM APRENDIZ

A Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo, com
base nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, TORNA PÚBLICO, o
presente Edital, para divulgar a CLASSIFICAÇÃO FINAL, conforme segue:

1º - Flávia Luisa Massaro
2º - Leonardo Jair Bay
3º - Lucas de Oliveira

Gaurama-RS, 21 de setembro de 2023.

Eliseth Pasquali Rosset
Secretária Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo